RELATORIO DE VOLUMES (SUAVIZACAO DE GREIDE)
Municipio: TAQUARI-RS
Microbacia: RUA VALTER HACKMANN
Trecho: ENTRE A RUA MAL CASTELO BRANCO E O FINAL DA RUA

Extensdo: 0.144 km

AREAS AREA ACUMULADA SEMT VOLUMES VOLUME ACUMULADO
ESTACA CORTE ATERRO CORTE ATERRO DISTANCIA CORTE ATERRO CORTE ATERRO
Km 0 3.957 0.328 3.957 0.328

Km 0+11.262 1.110 0.692 5.067 1.020

Km 0+20.000 0.566 1.398 5.633 2.418

Km 0+40.000 0.198 0.738 5.831 3.156

Km 0+60.000 1.025 0.326 6.856 3.482

Km 0+480.000 0.621 2.214 7.477 5.696

Km 0+91.262 0.491 2.696 7.968 8.392

Km 0+100.00 1.104 1.473 9.072 9.865

Km 0+4105.00 0.211 1.941 9.283 11.806

Km 0+4120.00 0.150 3.041 9.433 14.847

Km 0+140.00 3.867 1.561 13.300 16.408

Km 0+143.00 4.495 1.477 17.795 17.885

Km 0+143.56 4.611 1.456 22.406 19.341

TOTAL AREA DE ATERRO: 19.341 m2. TOTAL VOLUME DE ATERRO: 215.444 m3.
TOTAL AREA DE CORTE: **kk¥kk*xx m2, TOTAL VOLUME DE CORTE: 146.701 m3.



